
内容

定員

形式

日時
- 2023年　 月　 　日（水）

- 2023年　 月　 　日（金）

- 2023年 　月　　 日（水）

- 2023年 　月　 　日（金）

- これからの時代の英語スピーキング力
- スピーキングのハードルとその乗り越え方
- 学習モチベーションの保ち方
- 自分に合った目標設定の仕方
- すぐに試せるトレーニング方法

カリスマ英語講師・
安河内哲也の

英語スピーキング力
向上セミナー

主催：公益財団法人 日本英語検定協会 ビジネステスト事務局
お問い合わせ：Biz_eiken@eiken.or.jp

結局、どうすれば
英語を話せるようになるのか?

スピーキング力の上達のカギは、正しい
目標設定とトレーニング。カリスマ講師・
安河内先生のセミナーで、自分に合った
練習法を学びましょう。

各回            名（先着順）

Zoomウェビナー

お申し込みはこちら

申込締切：各開催日の
2営業日前まで




※各回、内容は同一です。

※各回、内容は同一です。
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26
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19:00-20:00
12:00-13:00

12:00-13:00
19:00-20:00

300

＜ビジネスパーソン向け＞

＜学生向け＞

（予定）

東進ビジネススクール・東進ハイスクール講師 安河内 哲也 氏

https://applybusiness.eiken.or.jp/application?kbn=9

